

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUFEIFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XEDEA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTATE CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | EMPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Orbrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 |
| 00000400/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 7,78 | 2 | 33 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000406/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 39,28 | 2 | 33 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000416/0100003242/2300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 349,16 | 2 | 33 | 1 | 801263011 | PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000425/000044212/2300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 125,96 | 2 | 33 | 2 | 14492737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 31/01/2018 | | | | |
| 00000444/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 120,43 | 2 | 33 | 2 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000456/0000056110/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 351 | 2 | 33 | 2 | 30606539W | MAYO GARCIA OMAR | 31/01/2018 | | | | |
| 00000498/0100004417/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 1222,71 | 2 | 34 | 1 | B48303671 | JUAN RAMON SAUBER SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000538/0100011366/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 141,2 | 2 | 34 | 1 | A95228698 | TALLER USOA LANTEGIA SA | 31/01/2018 | | | | |
| 00000565/0000093082/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 302,41 | 2 | 34 | 2 | 16052411K | ALVAREZ ECHEGARAY JORGE | 31/01/2018 | | | | |
| 00000565/0100020773/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 2 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 234,96 | 2 | 34 | 1 | B95749255 | CATERING GASTROLUNCH SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000565/0100023816/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 385,65 | 2 | 34 | 1 | B39674601 | MEDIMOVILITY DEL CANTABRICO SL | 31/01/2018 | | | | |
| 00000566/010002990/23705 | limpieza | garbiketara | 3 | limpieza | garbiketara | 184,8 | 2 | 107 | 1 | A48148647 | SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA | 31/01/2018 | | | | |
| 00000584/0100020712/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 270 | 2 | 33 | 1 | G95709184 | ASOC. SOKOLE AFRIKAR PERKUSIO EMALUME ELKARTEA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000591/0000030242/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 3 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 679,57 | 2 | 33 | 2 | 14584666M | AMAYELAS CELAYA MARIA LOURDES | 01/02/2018 | | | | |
| 00000640/000018168/23400 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 64,99 | 2 | 32 | 2 | 14255800Z | VILLAMBROSA CALLEJA ROBERTO | 01/02/2018 | | | | |
| 00000658/0000051109/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 5 | 2 | 32 | 2 | 30630308N | ANGOTIA GARCIA SERGIO | 01/02/2018 | | | | |
| 00000661/0100007449/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 43,05 | 2 | 32 | 1 | B48875272 | AFILADO Y VACIADO INDUSTRIAL ABANDO SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000662/0100007700/23799 | limpieza | garbiketara | 3 | limpieza | garbiketara | 534,6 | 2 | 33 | 1 | B48923213 | HIDROLASER SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000680/010000464/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 351,87 | 2 | 33 | 1 | A08472276 | WURTH ESPAÑA SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000685/0000013172/23299 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 122,05 | 2 | 32 | 2 | 147088736 | GOMEZ GUERRERO MARIA ESPERANZA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000685/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 199,32 | 2 | 32 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000685/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 142,83 | 2 | 32 | 1 | B48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000685/0100005458/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 561,44 | 2 | 32 | 1 | B48516769 | MAFARHOS SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000687/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 13,46 | 2 | 32 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000688/0100001761/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 874,33 | 2 | 54 | 2 | 14567498N | GOMEZ GUERRERO ANGULO PEDRO MARIA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000688/010001014/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 4809,75 | 2 | 54 | 1 | A26022657 | PERICA OBRAS Y SERVICIOS SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000688/0100003488/23799 | kanpoko beste lan batzuk | kanpoko beste lan batzuk | 3 | kanpoko beste lan batzuk | kanpoko beste lan batzuk | 670,04 | 2 | 54 | 1 | B48200166 | ODEI INDUSTRIAL SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000688/0100008225/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 200,4 | 2 | 54 | 1 | B48988273 | REHOFIRM HNOS SLL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000688/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 396,44 | 2 | 54 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000690/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 64,53 | 2 | 32 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000702/0100006129/23102 | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | 2 | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | 245,27 | 2 | 32 | 1 | B20052295 | MONTE SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000702/0100005634/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2723,4 | 2 | 32 | 1 | A48536858 | DIARIO EL CORREO SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000702/0100007340/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 496,77 | 2 | 32 | 1 | B48860068 | EL ABRA COMERCIAL VIZCANA SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000702/0100011322/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarioa sartu ezinezko arrunta | 117,85 | 2 | 32 | 1 | B95224531 | CAUCHO EXPRESS SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000713/010000464/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 136,74 | 2 | 33 | 1 | A08472276 | WURTH ESPAÑA SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000713/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 199,76 | 2 | 33 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 01/02/2018 | | | | |
| 00000717/0100012005/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastea | 90,75 | 2 | 69 | 1 | B95295424 | PREBENDI CONSULTING SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000774/0100007700/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 772,2 | 2 | 32 | 1 | B48923213 | HIDROLASER SL | 01/02/2018 | | | | |
| 00000801/0100007879/23705 | limpieza | garbiketara | 3 | limpieza | garbiketara | 412,49 | 2 | 32 | 1 | G48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 01/02/2018 | | | | |
| 00000855/0000064754/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 1204,25 | 2 | 31 | 2 | 72240538E | ZUBIRARTEA ARRUIZA FELIX CRISPIN | 02/02/2018 | | | | |
| 00000856/0100009416/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 53,77 | 2 | 32 | 1 | B95034104 | SERVICAL EUSKADI SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00000915/0100013762/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 2 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 72,6 | 2 | 31 | 1 | B95200812 | FIXES VITA SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00000958/0000076566/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 309,76 | 2 | 32 | 2 | 20172388P | BERMEJO LOZANO JOSE IGNACIO | 02/02/2018 | | | | |
| 00000971/0100000618/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 163,11 | 2 | 32 | 1 | F20040028 | FAGOR INDUSTRIAL SCOOP | 02/02/2018 | | | | |
| 00000971/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 77,26 | 2 | 32 | 1 | 882080177 | RICOH ESPAÑA SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00000971/010000942/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 29,65 | 2 | 32 | 1 | B95623278 | CARPINTERIA EBANISTERIA ALBERTO FERNANDEZ LEMOS SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00000979/0100003742/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 250,29 | 2 | 32 | 1 | B48505846 | ALMACENES GARAOIBO SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00000979/0100005458/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 280,72 | 2 | 32 | 1 | B48516769 | MAFARHOS SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00001004/0100005374/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 102,63 | 2 | 32 | 1 | B48505846 | ALMACENES GARAOIBO SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00001004/0100008612/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 42,9 | 2 | 32 | 1 | B78073913 | NUTRICIA SL | 02/02/2018 | | | | |
| 00001075/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 181,37 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001075/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 159,45 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001075/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste hainbat gastu | 2 | otros suministros y bienes | beste hainbat gastu | 329,66 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001081/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 117,81 | 2 | 28 | 1 | B48220370 | BAIMEN SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001090/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 310,85 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001090/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 92,63 | 2 | 29 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001094/0100005634/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 605,2 | 2 | 29 | 1 | A48536858 | DIARIO EL CORREO SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001101/0100001205/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 310,49 | 2 | 28 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001106/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | 11,98 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001106/0100001076/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 14,99 | 2 | 29 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001106/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 11,47 | 2 | 29 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001141/010000774/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 562,65 | 2 | 29 | 1 | B48934061 | HAREES GESTION INMOBILIARIA SL | 05/02/2018 | | | | |
| 00001242/000006024/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 635,25 | 2 | 28 | 2 | 23727242P | GARCIA PEREZ JOSE ANTONIO | 05/02/2018 | | | | |
| 00001155/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 71,47 | 2 | 29 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001155/000043611/23400 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 1050,5 | 2 | 28 | 2 | 14926375L | ETXEBARRIA ARIÑO JOSE CARLOS | 05/02/2018 | | | | |
| 00001161/0100014942/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edific | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUFIFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XDEDA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|----------------------------|--|---|--|--|---|---|--|--------------------------------|--|---|--|-------------------------------------|--|---------|-----------------|-------------------------------------|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO ObraK / Obras-1 Zerbitzu / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | OBJETO_CONTRATO | KONTRATU_XDEDA | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Aterberrak / Extranjero - 3 | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | | | | |
| 00001207/0100008133/23400 | kontratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | kontratos exteriores | kanpoko kontratuak | 177 | 2 | 29 | 1 | B48977698 | ANTONIO BLANCO E HIJOS SL | 05/02/2018 | | | | |
| 00001209/0100003042/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3083,08 | 2 | 29 | 1 | B95702890 | SOGOTEX SERVICIOS SL | 05/02/2018 | | | | |
| 00001219/0100003995/423101 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 3 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 108,25 | 2 | 29 | 1 | B20809642 | EUSAL EDITORA SL | 05/02/2018 | | | | |
| 00001249/0100019513/23790 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 314,76 | 2 | 28 | 1 | F95702576 | CRAN ARTE GRAFICO S.COOP PEQUENIA | 05/02/2018 | | | | |
| 00001268/000029241/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiek | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiek | 84,78 | 2 | 28 | 2 | I4557258Y | ARIETA ARUANABENA ESPAÑOL MARIA JOSE | 05/02/2018 | | | | |
| 00001315/0100006156/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 460,41 | 2 | 27 | 1 | A48644264 | BRAMMER IBERIA SA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001317/000029623/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1879,96 | 2 | 28 | 2 | I4567499N | GORROCHATAGUI ANGULO PEDRO MARIA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001317/00004412/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 609,06 | 2 | 28 | 2 | I4942737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 06/02/2018 | | | | |
| 00001318/00009708/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 2 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1553,22 | 2 | 28 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIKEL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001336/0100003643/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 515,15 | 2 | 28 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001336/0100010057/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 351,12 | 2 | 28 | 1 | B95101945 | IRAZABAL BERETERIA SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001336/0100014784/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 115,31 | 2 | 28 | 1 | B85235430 | LINET IBERIA SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001338/00009708/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 203,8 | 2 | 27 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIKEL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001338/00001152/8023600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 302,5 | 2 | 27 | 2 | 30695795L | PEREZ BODAS LINA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001338/0100003372/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 369,62 | 2 | 27 | 1 | A48182257 | CRISTALERIA LANDA SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001344/0100013767/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 406,56 | 2 | 28 | 1 | B95200812 | FIDES VITA SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001404/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 139,88 | 2 | 28 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001404/0100001076/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 948,5 | 2 | 28 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001425/0100023612/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 785,5 | 2 | 28 | 1 | B48401889 | CONSTRUCCIONES BIZKAIAUR SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001430/00001210/23200 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 112,27 | 2 | 28 | 2 | I27212714M | PRITO BARRIETOS MARIA MILAGROS | 06/02/2018 | | | | |
| 00001439/010001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 67,92 | 2 | 28 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/02/2018 | | | | |
| 00001440/0100013767/66301 | adquisiciones | erosketak | 2 | adquisiciones | erosketak | 3760,68 | 2 | 27 | 1 | B95200812 | FIDES VITA SL | 06/02/2018 | | | | |
| 00001445/000018054/66301 | adquisiciones | erosketak | 2 | adquisiciones | erosketak | 908 | 2 | 27 | 2 | I4251894J | ARMENIA DE LA CAL JUAN JOSE | 06/02/2018 | | | | |
| 00001453/0100021682/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 102,98 | 2 | 28 | 1 | G48067151 | SANTIA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO | 06/02/2018 | | | | |
| 00001703/00004121/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 176,83 | 2 | 27 | 2 | I4842737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 07/02/2018 | | | | |
| 00001519/010001864/23204 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 1635,94 | 2 | 26 | 1 | A48015002 | IABONES EL ABRA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001519/0100003643/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 306,03 | 2 | 26 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001519/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 644,08 | 2 | 26 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001564/0100012560/23290 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 1694 | 2 | 26 | 1 | B95373049 | GEINAC GLOBAL SEIS SL | 07/02/2018 | | | | |
| 00001567/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 376,1 | 2 | 26 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001593/0100009105/23200 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 118,93 | 2 | 27 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001601/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 585,11 | 2 | 27 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001602/0100023393/23103 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informatikako materi | 1610,61 | 2 | 26 | 1 | B95818993 | ALFILSTORE SL | 07/02/2018 | | | | |
| 00001608/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 303,42 | 2 | 27 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001611/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 344,33 | 2 | 27 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001612/010001864/23290 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 415,93 | 2 | 26 | 1 | A48015002 | IABONES EL ABRA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001612/0100003643/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 138,26 | 2 | 26 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001612/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 752,46 | 2 | 26 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001617/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 720,18 | 2 | 26 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001618/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 213,8 | 2 | 27 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 07/02/2018 | | | | |
| 00001621/0100007879/23206 | limpieza | garbitarako gaiek | 3 | limpieza | garbitarako gaiek | 1015,25 | 2 | 26 | 1 | G484945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 07/02/2018 | | | | |
| 00001637/0100010687/23200 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 95,74 | 2 | 27 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001682/0100005062/23290 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 38,61 | 2 | 26 | 1 | B48467278 | KUKUMA ESKOLAKO MATERIALIA SL | 07/02/2018 | | | | |
| 00001730/0100011322/23101 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu eziniko arunta | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu eziniko arunta | 154,42 | 2 | 25 | 1 | B9524531 | CAUCHO EXPRES SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001749/0100007879/23205 | limpieza | garbitarako gaiek | 3 | limpieza | garbitarako gaiek | 182,11 | 2 | 25 | 1 | G484945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 08/02/2018 | | | | |
| 00001750/000042818/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 565 | 2 | 25 | 2 | I4902296K | PEREZ GARCIA CELESTINO | 08/02/2018 | | | | |
| 00001750/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3,48 | 2 | 25 | 1 | B20800177 | RICOH ESPAÑA SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001784/0100009018/23200 | postales, telegraficas,telex y mensajeria | posta, telegrafikoak,telex eta mezularitza | 2 | postales, telegraficas,telex y mensajeria | posta, telegrafikoak,telex eta mezularitza | 983,5 | 2 | 25 | 1 | A89052407 | SOIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA | 08/02/2018 | | | | |
| 00001793/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 45,41 | 2 | 26 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 08/02/2018 | | | | |
| 00001799/0100008225/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 245,21 | 2 | 25 | 1 | B48988273 | REHOFIRM HÑOS SLL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001799/0100019581/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 598,95 | 2 | 25 | 1 | B95358792 | INSTALACIONES GURUTZETA SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001802/0100025002/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 1986,4 | 2 | 25 | 1 | B95868618 | ORTOPEDIA TECNICA CENTRAL JUCIFE SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001817/0100009610/23200 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 41,47 | 2 | 26 | 1 | B95142375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 07/02/2018 | | | | |
| 00001818/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 36,55 | 2 | 25 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001825/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 2 | productos de limpieza | garbitarako gaiek | 58,37 | 2 | 26 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 08/02/2018 | | | | |
| 00001843/010000124/23290 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 32,67 | 2 | 25 | 1 | A01000777 | METALURGIA MANUFACTURADA SA | 08/02/2018 | | | | |
| 00001843/0100003195/23203 | productos de alimentacion | elkagaiak | 2 | productos de alimentacion | elkagaiak | 83,78 | 2 | 25 | 1 | A48167217 | NEVADA FLORIDABLANCA SA | 08/02/2018 | | | | |
| 00001843/0100010687/23290 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 205,7 | 2 | 25 | 1 | B48424257 | BIYAK SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001843/0100012598/23103 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informatikako materi | 92,2 | 2 | 25 | 1 | F95380150 | LOGICART SCOOP | 08/02/2018 | | | | |
| 00001848/0100005062/23290 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 85,27 | 2 | 25 | 1 | B48467278 | KUKUMA ESKOLAKO MATERIALIA SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001849/0100017234/23290 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 49,63 | 2 | 26 | 1 | B95631404 | BIZKAIKO ELKAR SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001854/000007212/23290 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 779,23 | 2 | 25 | 2 | 30632705V | ETXEBARRIA TAROMONA JOSE LUIS | 08/02/2018 | | | | |
| 00001849/010001730/23290 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 769,45 | 2 | 25 | 1 | F95634450 | ZANIZTLAN WOODP | 08/02/2018 | | | | |
| 00001887/0100001493/23205 | limpieza | garbitarako gaiek | 3 | limpieza | garbitarako gaiek | 409,41 | 2 | 25 | 1 | B39021217 | LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001897/0100004678/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 60,74 | 2 | 25 | 1 | B48423891 | NORTELEC SL | 08/02/2018 | | | | |
| 00001969/0100004635/23101 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu eziniko arunta | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu eziniko arunta | 86,14 | 2 | 24 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 09/02/2018 | | | | |
| 00001986/010001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vest | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUFEIFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XEDEA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|---------------------------|--|--|---|--|--|---|--|--------------------------------|--|---|--|-------------------------------------|--|---------|-----------------|-------------------------------------|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | Orbak / Obras-1 Zerbituzko -2 Hornidurak / Suministros -3 | OBJETO_CONTRATO | KONTRATU_XEDEA | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | | | | |
| 00002128/0100008931/22600 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 6,45 | 2 | 24 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 09/02/2018 | | | | |
| 00002132/0100006094/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1012,67 | 2 | 21 | 1 | B48619258 | GRUPO ANSARO AEB SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002192/0100009042/22200 | garbitzerako gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | garbitzerako gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 7,72 | 2 | 21 | 1 | L09574275 | UREBIG SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002192/0100008225/22600 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | altzariak eta tresnak | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | altzariak eta tresnak | 16,506 | 2 | 21 | 1 | B48619258 | GRUPO ANSARO AEB SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002192/0100008931/22600 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 142,42 | 2 | 21 | 1 | B48988273 | REHOFRIM HNOS SLL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002202/0100009971/23299 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 534,03 | 2 | 21 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002205/0100004635/23101 | inbentarioetan sartu ezineko arrunta | ordinario no inventariable | 2 | inbentarioetan sartu ezineko arrunta | ordinario no inventariable | 203 | 2 | 21 | 1 | B95092797 | BUSTAMANTE GONZALEZ, SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002207/0100004635/23101 | inbentarioetan sartu ezineko arrunta | ordinario no inventariable | 2 | inbentarioetan sartu ezineko arrunta | ordinario no inventariable | 172,93 | 2 | 21 | 1 | A48418636 | PAPINDUX SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002207/0100005634/23102 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 2 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 329,92 | 2 | 21 | 1 | A48418636 | PAPINDUX SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002220/0100005634/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 544,68 | 2 | 21 | 1 | A48536858 | DIARIO EL CORREO SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002239/000096724/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 145,25 | 2 | 21 | 1 | A48536858 | DIARIO EL CORREO SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002239/0100006995/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 161,72 | 2 | 21 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002251/0100011430/22600 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 757,08 | 2 | 21 | 1 | B48898257 | ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002299/0100001864/23200 | garbitzerako gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | garbitzerako gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 175,45 | 2 | 21 | 1 | B95237228 | DECORACIONES PARDOL SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002299/0100002285/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 193,65 | 2 | 21 | 1 | A48015002 | IABONES EL ABRA SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002299/0100003552/23207 | farmazi gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | farmazi gaiak | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 978,35 | 2 | 21 | 1 | A48082440 | EDITORIAL IPARRAGUIRRE SA | 12/02/2018 | | | | |
| 00002312/0100000548/22300 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 116,16 | 2 | 21 | 1 | B74326927 | ENOL PHARMACEUTICAL RESEARCH SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002312/0100008931/22600 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiarioi eta enseres | altzariak eta tresnak | 145,2 | 2 | 21 | 1 | B15044357 | APPLUS NORCONTROL SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002392/0100003202/23299 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 18,65 | 2 | 21 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 12/02/2018 | | | | |
| 00002400/000044428/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 239,71 | 2 | 20 | 1 | A48164743 | AYMSA SISTEMAS GRAFICOS SL | 13/02/2018 | | | | |
| 00002400/0100003345/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 128,74 | 2 | 20 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002400/0100001139/23799 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 55 | 2 | 20 | 2 | 14948319K | DIEZ DIEZ ROSARIO | 13/02/2018 | | | | |
| 00002400/0100001339/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 27 | 2 | 20 | 1 | Q48180018 | UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO-EUSKALHERRIKO UNIBERTSITATEA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002405/0100005062/23899 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 71 | 2 | 20 | 1 | B48474647 | ESCUELAS INTERNACIONALES PARA LA EDUCACION Y EL DESARROLLO | 13/02/2018 | | | | |
| 00002416/000056110/23102 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 2 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 499,63 | 2 | 20 | 1 | B95513008 | CAJON AÑUBRO Y SERVICIO SL | 13/02/2018 | | | | |
| 00002443/0000106459/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 74,98 | 2 | 22 | 1 | B48462728 | KIJUMIA EKSKOLOJ MATERIALIA SL | 13/02/2018 | | | | |
| 00002443/0100002084/22300 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 345 | 2 | 20 | 2 | 30606539W | MAYO GARCIA OMAR | 13/02/2018 | | | | |
| 00002447/0000116255/23705 | limpieza | garbitzea | 2 | limpieza | garbitzea | 1156,76 | 2 | 20 | 2 | 22729015R | RUIZ ANTON OSCAR ALVARO | 13/02/2018 | | | | |
| 00002453/0100007819/23705 | limpieza | garbitzea | 3 | limpieza | garbitzea | 67,47 | 2 | 20 | 1 | B01263011 | PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL | 13/02/2018 | | | | |
| 00002462/000050594/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 111,61 | 2 | 20 | 2 | 30639864S | DIAGO SANTAMARINA ANURRA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002462/000053741/23206 | vestuario y uniformes | solinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | solinekoak eta uniformeak | 643,53 | 2 | 20 | 2 | 20175309P | CARROCEA FERNANDEZ AITOR | 13/02/2018 | | | | |
| 00002471/0000062609/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 276 | 2 | 20 | 2 | 30550392K | PERFECTO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO | 13/02/2018 | | | | |
| 00002471/0100006413/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 125,65 | 2 | 20 | 2 | 50669614Q | DE MIGUEL TEJEDOR MARIA ROSARIO | 13/02/2018 | | | | |
| 00002478/000096724/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 165,85 | 2 | 20 | 2 | 72387228H | GUEZALA PASCUAL MARIA BEGOÑA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002494/0100010086/23202 | agua,basuras y alcantarillado | ura, zarama eta estoldak | 2 | agua,basuras y alcantarillado | ura, zarama eta estoldak | 297 | 2 | 20 | 2 | B48153308 | ELEEN SL | 13/02/2018 | | | | |
| 00002564/0100005738/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 223,92 | 2 | 20 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002566/0100005738/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 698,88 | 2 | 24 | 1 | A95104832 | UDAL SAREAK SA | 13/02/2018 | | | | |
| 00002665/000000462/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 534,72 | 2 | 19 | 1 | H48550347 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE ADOBERIA N 17 DE BERMÉ | 14/02/2018 | | | | |
| 00002665/0100005132/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 100 | 2 | 19 | 1 | H48550347 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE ADOBERIA N 17 DE BERMÉ | 14/02/2018 | | | | |
| 00002693/000000462/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 91,55 | 2 | 19 | 3 | X4440776T | BRUSCHI VICTORIA | 14/02/2018 | | | | |
| 00002693/000024235/23102 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 2 | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 300 | 2 | 19 | 1 | H48650443 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE ZUBIAGA N 2 DE MUNGIA | 14/02/2018 | | | | |
| 00002693/0100003211/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 32,97 | 2 | 19 | 3 | X4440776T | BRUSCHI VICTORIA | 14/02/2018 | | | | |
| 00002710/0100011951/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta besteak argitalpe | 46,88 | 2 | 28 | 1 | P95702676 | CRAN ARTE GRAFICO S COOP PEQUEÑA | 14/02/2018 | | | | |
| 00002750/000009376/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 106,43 | 2 | 27 | 2 | 24405853R | GUINEA RUBIO ROSANA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002750/000009395/23899 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 194,67 | 2 | 27 | 2 | 14455216F | BELLANCO DURAN MARIA CARMEN | 15/02/2018 | | | | |
| 00002750/0100003069/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 272,42 | 2 | 27 | 2 | A48155451 | PANADERIA ALBERDI SA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002753/0100004372/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 375,1 | 2 | 27 | 1 | B48300065 | CIGSO SL | 15/02/2018 | | | | |
| 00002755/0000054048/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 234,9 | 2 | 27 | 2 | 30557739P | ANGOTIA GARCIA ANGELA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002760/0100001148/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 1433,96 | 2 | 27 | 1 | G28197994 | ASOCIACION PROGRESO DE LA DIRECCION | 15/02/2018 | | | | |
| 00002761/0100002792/23400 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 90 | 2 | 27 | 2 | G48954356 | ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGONA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002761/0100002792/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 25 | 2 | 27 | 1 | G48081970 | ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGONA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002764/0000083400/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 234 | 2 | 55 | 2 | 1457542K | LOPEZ MARTINEZ MARIA ANGELES | 15/02/2018 | | | | |
| 00002779/0100012753/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 195 | 2 | 27 | 1 | V95403861 | COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUXU N 67-75 E IN | 15/02/2018 | | | | |
| 00002784/0100001740/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 191,4 | 2 | 27 | 1 | R48003331 | COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002820/0100002192/23200 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edifizioak eta beste eraikuntza batzuk | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 156,43 | 2 | 22 | 1 | B48417374 | PEREIRA TORRES LEONARDO CESAR | 15/02/2018 | | | | |
| 00002808/000096724/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzua | 174,16 | 2 | 55 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002813/0000059175/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 83,87 | 2 | 27 | 2 | 30684985H | CASAS MARTIN NURIA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002813/0000080004/23999 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 141,96 | 2 | 27 | 2 | 78884573R | LARRABETI LATASA AITZIBER | 15/02/2018 | | | | |
| 00002813/0100003069/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 127,75 | 2 | 27 | 1 | A48155451 | PANADERIA ALBERDI SA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002820/000009342/23899 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 465 | 2 | 27 | 2 | 14589566H | BILBAO ARANTZAZU | 15/02/2018 | | | | |
| 00002820/00004433/23904 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 465 | 2 | 27 | 2 | 14945374C | BARRENA EZCUBERRA MARIA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002820/0000117540/23904 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 93 | 2 | 27 | 2 | 14255914P | BILBAO SAEZ DE PARAYUELO IDOIA | 15/02/2018 | | | | |
| 00002820/0000118292/23904 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 372 | 2 | 27 | 2 | 30646373T | MUGUETA AGUINAGA IRANZU | 15/02/2018 | | | | |
| 00002828/0100005212/23299 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | ordinario no inventariable | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 21,6 | 2 | 22 | 1 | B48481466 | HOTEL HOGAR BIZKAIA SL | 15/02/2018 | | | | |
| 00002840/0000097304/23904 | reuniones, | | | | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GURE/IFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | | ENPRESA EMPRESA | | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | |
|----------------------------|--|--|--|------------------------------|------------|---|------------|--------------------------------|--|--------------------------------|---------|--|------------------|-----------------|--|-------------------------------------|--|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | Objeto_Contrato | Kontratu_Kodea | Zenbatekoa | Mota | Zenbatakoa | Mota | Zenbatakoa | Identifikazio | Enpresa | Enpresa | Adjudikazio Data | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 00002913/000097081/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 72 | 2 | 26 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIKEL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002914/01000019171/23705 | limpieza | garbiketa | limpieza | 38,26 | 2 | 21 | 1 | B95191235 | ACABADOS IZURZA SL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002916/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | 67,91 | 2 | 26 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002919/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | vestuario y uniformes | 218,02 | 2 | 26 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002920/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | 142,42 | 2 | 26 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002922/0100007879/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 484,09 | 2 | 21 | 1 | G48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002923/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | vestuario y uniformes | 230,95 | 2 | 26 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00002929/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | 108,9 | 2 | 21 | 1 | B011278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003024/0000051286/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 319,52 | 2 | 26 | 2 | 11910305P | AZKUEGANA LUIS LARA ISABEL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003024/0000051438/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 132,3 | 2 | 26 | 2 | 30559911H | JIMENEZ GARCIA JOSE IGNACIO | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003024/010000609/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | 176,74 | 2 | 26 | 1 | F20033361 | EROSKI SCOOP | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003034/0100008225/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta enseres | mobiliario y enseres | 291,67 | 2 | 21 | 1 | B48988273 | REHOFIRM HNOS SLL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003035/0100001720/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 91,2 | 2 | 26 | 1 | B48003331 | COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003037/0000029623/23200 | edificios y otras construcciones | beste hainbat gastu | edificios y otras construcciones | 101,57 | 2 | 26 | 1 | B48003331 | COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003041/010000184/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaialak | productos de limpieza | 519,9 | 2 | 21 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003041/0100002285/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 1452,22 | 2 | 21 | 1 | A48082440 | EDITORIAL IPARRAGUIRRE SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003042/0100020712/23904 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | reuniones,conferencias y cursos | 270 | 2 | 21 | 1 | G95709184 | ASOC SOKOLE AFRIKAR PERKUSIO EMAKUME ELKARTEA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003061/000009838/23705 | limpieza | garbiketa | limpieza | 80,91 | 2 | 21 | 2 | 30690057T | LOPEZ HERNANDEZ GORKA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003066/010000236/23999 | otros gastos diversos | mobiliario y enseres | otros gastos diversos | 205,24 | 2 | 21 | 1 | A48012184 | COMEXEL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003066/0100002476/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 323,8 | 2 | 21 | 1 | B95697975 | AMBIBOX SL | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003071/0000099689/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | productos de alimentacion | 102,34 | 2 | 21 | 2 | 45622287Q | ROSA OYARZABAL MARIA EMMA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003073/0000044853/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 225,36 | 2 | 26 | 2 | 149588002 | GAMIR BILBAO-GOYOAGA IÑIGO | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003073/0000097048/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 68,87 | 2 | 26 | 2 | 123291240T | GARATE BARQUIN MATILDE MARIA | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003075/0000100228/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 160 | 2 | 26 | 2 | 30658579F | MILLAN SANZ FRANCISCO JAVIER | | | | 16/02/2018 | | | | |
| 00003089/0100011450/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 108,9 | 2 | 23 | 1 | B95237228 | DECORACIONES PARDO SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003091/0100013078/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 476,67 | 2 | 23 | 1 | B95488813 | AGERBIDE SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003093/0100014942/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 56 | 2 | 23 | 1 | H48300990 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA IPARRAGIRRE N 56 58 60 | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003098/0100016737/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 774,38 | 2 | 23 | 1 | B48513899 | I.T.G.-GAS SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003102/0100024853/23705 | limpieza | garbiketa | limpieza | 425,5 | 2 | 23 | 1 | B95770996 | LIMPIEZA Y DISTRIBUCION FERNANDEZ AGUILAR SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003106/0000051286/23207 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | prestacion de servicios medicos | 422,96 | 2 | 66 | 2 | 30689667F | ANDERZ GONZALEZ MARIA ELENA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003106/0100004283/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | 185,86 | 2 | 66 | 1 | B48288476 | BIZKA FRIJO SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003106/010006293/23705 | limpieza | garbiketa | limpieza | 278,3 | 2 | 66 | 1 | A48679096 | ANSARO SANAMENTOS SERVICIOS SA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003106/0100024726/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 878,76 | 2 | 66 | 1 | B95697975 | AMBIBOX SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003141/0000054296/23400 | contratos exteriores | kanpoko kontratutak | contratos exteriores | 142,4 | 2 | 18 | 2 | 30563750Q | MENDEZ GOMEZ JUAN CARLOS | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003174/010000323/23200 | contratos exteriores | kanpoko kontratutak | contratos exteriores | 165 | 2 | 18 | 1 | B48917668 | ANTONIO BLANCO E HIJOS SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003176/010000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | 506,39 | 2 | 23 | 1 | B20062295 | MONTTE SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003176/0100023393/23103 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | material informatico no inventariable | 3333,93 | 2 | 23 | 1 | B95818993 | ALFILSTORE SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003182/0100001804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 160 | 2 | 23 | 1 | B48006148 | ESCUELA PROFESIONAL OTXARROAGA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003188/0000048090/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 29,3 | 2 | 23 | 2 | 160501962 | PARAMO GOMEZ MIRIAM | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003188/0100001715/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | vestuario y uniformes | 94,8 | 2 | 23 | 1 | B4800320F | COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA PROVINC | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003198/010000320/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | 7,97 | 2 | 23 | 2 | A48157803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003213/0100004941/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 238,19 | 2 | 23 | 1 | B48454748 | DICOMAN VIZCAYA SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003226/010000468/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | 484 | 2 | 66 | 1 | A08537300 | SPEC SA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003233/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | 118,46 | 2 | 18 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003245/0000052232/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | vestuario y uniformes | 235,7 | 2 | 23 | 2 | 22747209E | SAN ROMAN GARCIA FRANCISCO JAVIER | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003245/000007379/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 90,98 | 2 | 23 | 2 | 360796785 | ZABALA PERA IRENE SOFIA | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003245/0100009476/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformak | vestuario y uniformes | 9,8 | 2 | 23 | 1 | B95039954 | SJUAN TEXTIL COMERCIAL SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003268/0100013549/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 71,5 | 2 | 23 | 1 | B48108096 | SAICAR NORTLE SL | | | | 19/02/2018 | | | | |
| 00003309/0100025648/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | prestacion de servicios medicos | 211,77 | 2 | 22 | 1 | B95626016 | RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003339/0100025587/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 160 | 2 | 22 | 2 | B95755682 | BILBOMARCIAL SL | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003343/000002098/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 22,01 | 2 | 22 | 1 | 07432582V | GARRIDO LORENZO VALERIANO | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003362/010000485/23200 | limpieza | garbiketa | limpieza | 3912,3 | 2 | 22 | 2 | B95770996 | LIMPIEZA Y DISTRIBUCION FERNANDEZ AGUILAR SL | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003370/010000642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 323,97 | 2 | 17 | 1 | A20071429 | GIROSA SA | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003381/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | 76,87 | 2 | 17 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | | | | 20/02/2018 | | | | |
| 00003454/0100010408/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 60,5 | 2 | 21 | 1 | B95135471 | NACIL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003461/0000057109/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaialak | productos farmaceuticos | 377,77 | 2 | 16 | 2 | 30633008N | ANGOTIA GARCIA SERGIO | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003477/000001326/23200 | contratos exteriores | kanpoko kontratutak | contratos exteriores | 48,8 | 2 | 16 | 2 | A48617963 | MENDEZ GOMEZ JUAN CARLOS | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003477/0000057816/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 260 | 2 | 16 | 2 | 30647361E | ANDERZ GONZALEZ PABLO | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003477/0100024873/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | 385 | 2 | 16 | 1 | G95805099 | ASOC JARDUERA FISIKO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003513/0100006003/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 101,91 | 2 | 21 | 1 | B48589006 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE REGALES N 7 DE SANTURTZI | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003513/0100006004/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 112,47 | 2 | 21 | 1 | B48589002 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE REGALES N 5 DE SANTURTZI | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003513/0100006999/22900 | edificios y otras construcciones | beste konponketa batzuk | edificios y otras construcciones | 508,53 | 2 | 21 | 1 | B95612115 | CIAD PROP DE LA CALLE REGALES NROS 5-7 DE SANTURTZI | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003519/0100007333/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | 72,6 | 2 | 16 | 1 | B48858708 | J.M.S. TERMOFIC SL | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003519/0100007449/22900 | otras reparaciones | beste konponketa batzuk | otras reparaciones | 83,85 | 2 | 16 | 1 | B48875272 | AFILADO Y VACIADO INDUSTRIAL ABANDO SL | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003519/0100007619/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | 96,29 | 2 | 16 | 1 | A48910178 | ELECTRICIDAD ELGOIN SA | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003519/0100025736/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | 221,04 | 2 | 16 | 1 | G95588317 | ASOC DE INTERVENCIONES ASISTIDAS CON ANIMALES LAUANKA | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003525/0000058349/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 359 | 2 | 16 | 2 | B8889079N | SAGARMA ACCARATE ICAR | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003525/0100003733/23103 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | material informatico no inventariable | 380,73 | 2 | 16 | 1 | B48858708 | J.M.S. TERMOFIC SL | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003533/0100025648/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | prestacion de servicios medicos | 847,08 | 2 | 21 | 1 | B95626016 | RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO | | | | 21/02/2018 | | | | |
| 00003645/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaialak | productos | | | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GURE/IFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE, CO N_IVA | | MOTA,IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | | ZENB,IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | | IFK CIF | | EMPRESA EMPRESA | | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------------------|---|------------|--|-------------------------------------|--|--|---------|--|-----------------|--|-------------------------------------|--|
| KONTRATU_KOD COO_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | OBJETO_CONTRATO | KONTRATU_XEDEA | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE, CO N_IVA | MOTA,IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | ZENB,IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Aterritano / Extranjero - 3 | IFK CIF | EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | | | | | | | | |
| 00003785/0100006401/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 920 | 2 | 19 | 1 | H4870552 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE SEBERO OTXOA N 7 DE BA | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003791/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 108,9 | 2 | 19 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003791/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 169,91 | 2 | 19 | 1 | A48519803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003791/0100008365/23200 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 626,78 | 2 | 19 | 1 | A58001696 | BARNA IMPORT MEDICA, SA | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003807/0100017672/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 50,22 | 2 | 19 | 1 | B28247849 | DIVERSEY ESPAÑA SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003810/0100003369/23200 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 159,53 | 2 | 19 | 1 | B48182174 | EUSKAINSA SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003917/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 35,99 | 2 | 19 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003917/0100008863/23207 | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | 1144,29 | 2 | 19 | 1 | B81231011 | AIR LIQUIDE MEDICAL SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003917/0100010408/23207 | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | 9,44 | 2 | 19 | 1 | B95135471 | MACIL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003917/0100010408/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 57,38 | 2 | 19 | 1 | B95135471 | MACIL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | 23/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003949/0000117804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 108,9 | 2 | 16 | 2 | 16062376G | MOSO GONZALEZ AROTZA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003987/0100004905/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 317,81 | 2 | 16 | 1 | B48450282 | HYGOLET IBERIA SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003987/0100005212/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 664,11 | 2 | 16 | 1 | B48484166 | HOTEL HOGAR BIZKAIA SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003987/0100007302/23200 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 562,79 | 2 | 16 | 1 | B48850068 | EL ABRA COMERCIAL VIZCANA SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003989/0100013409/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 200,26 | 2 | 16 | 1 | B95177457 | BERNAIN ELECTRIZITATEA SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00003993/0100001076/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 258,53 | 2 | 16 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004019/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 1062,69 | 2 | 16 | 1 | A48015002 | IABONES EL ABRA SA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004019/0100010057/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 28,14 | 2 | 16 | 1 | B95101945 | IABONAS EL ABRA SA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004027/00009708/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 90,53 | 2 | 16 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIXEL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004027/0100002825/23200 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 455,61 | 2 | 16 | 1 | B48908273 | RENOFRIM INOIS SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004052/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 69,01 | 2 | 16 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004081/0000064754/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 130,68 | 2 | 16 | 2 | 72240538E | ZUBIZARRETA ARRUIZA FELIX CRISPIN | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004081/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 596,13 | 2 | 16 | 1 | A48015002 | IABONES EL ABRA SA | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004081/0100004048/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 798,6 | 2 | 16 | 1 | B95135471 | MACIL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | 26/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004115/00001830/23200 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 372 | 2 | 10 | 2 | 12745719F | BOJAS FERNANDEZ ROSA ANA | 27/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004149/0100013767/66301 | adquisiciones | erosketak | adquisiciones | erosketak | 5529,7 | 2 | 15 | 1 | B95200812 | FIDES VITA SL | 27/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004194/0000076566/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 84,7 | 2 | 15 | 2 | 20172388P | BERMEO LOZANO JOSE IGNACIO | 27/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004242/0100023393/23200 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | 2095,45 | 2 | 14 | 1 | B95818993 | ALFISTORE SL | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004246/0000117804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 108,9 | 2 | 14 | 2 | 16062376G | MOSO GONZALEZ AROTZA | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004249/0100000642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 51,2 | 2 | 14 | 1 | A200714429 | GIROA SA | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004249/010002405/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 291,49 | 2 | 14 | 1 | A48093538 | ELECTRICIDAD MARTIN SA | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004249/0100024726/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 360,82 | 2 | 14 | 1 | B95697975 | AMBIBOX SL | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004271/0100002990/23705 | limpieza | garbiketa | limpieza | garbiketa | 223,41 | 2 | 79 | 1 | A48148647 | SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA | 28/02/2018 | | | | | | | | |
| 00004324/010000301/23207 | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | 135 | 2 | 13 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004326/0100008931/23200 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 64,53 | 2 | 13 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004379/00000292/23200 | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | 42,14 | 2 | 13 | 1 | 14557258F | ANETA ARKUNABENA ESPANOL MARIA JOSE | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004388/0000114080/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 744 | 2 | 13 | 2 | 14245076V | AMATRIA CUESTA FRANCISCO JAVIER | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004402/0100013767/66101 | adquisiciones | erosketak | adquisiciones | erosketak | 1300,02 | 2 | 13 | 1 | B95200812 | FIDES VITA SL | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004423/000043611/23400 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 1008,48 | 2 | 13 | 2 | 14926375L | ETXEBARRIA ARIÑO JOSE CARLOS | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004426/0100005458/23207 | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | productos farmacéuticos | farmazi gaiak | 94,38 | 2 | 13 | 1 | B48516769 | MAFARHOS SL | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004426/0100014784/23299 | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 109,42 | 2 | 13 | 1 | B85235430 | LINET IBERIA SA | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004426/0100020687/23200 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 6197,64 | 2 | 13 | 1 | B95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 01/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004457/0100025385/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 18150,65 | 2 | 12 | 1 | J95877668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULEN SARACHAGA TOYOS | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004470/0100000642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 20,45 | 2 | 40 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004491/0100025385/63606 | medios e incorporación de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | medios e incorporación de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 12320,79 | 2 | 40 | 1 | J95877668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULEN SARACHAGA TOYOS | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004528/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | 19,18 | 2 | 40 | 1 | A48418636 | PAPPDULX SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004529/010000341/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 123,15 | 2 | 40 | 1 | B48186571 | DISTRIBUIDORA COMERCIAL HIGIENE SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004529/0100003604/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 96,29 | 2 | 40 | 1 | A48215545 | SANEAMIENTOS PEREDA SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004529/0100020773/2399 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 398,42 | 2 | 40 | 1 | B95749255 | CATERING GASTROLUNCH SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004546/0100006995/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 681,63 | 2 | 40 | 1 | B48808257 | ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004553/0100000642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 88,22 | 2 | 40 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004553/0100006995/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 35,82 | 2 | 40 | 1 | B48808257 | ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004557/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | 10,32 | 2 | 40 | 2 | A48418636 | PAPPDULX SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004559/0100008931/23200 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 7,89 | 2 | 40 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004578/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 41,11 | 2 | 17 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004584/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 209,45 | 2 | 17 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004599/0100001076/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 6,9 | 2 | 17 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004627/0100010567/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 52,72 | 2 | 14 | 1 | A4818636 | REPOSICION DE TIPOLOGI SL | 02/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004706/0100001095/23201 | energía eléctrica y calefacción | energia elektrika eta berokuntza | energía eléctrica y calefacción | energia elektrika eta berokuntza | 1504,73 | 2 | 37 | 1 | A28076420 | RESOL BUTIANO SA | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004706/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | 907,6 | 2 | 37 | 1 | A48418636 | PAPPDULX SA | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004706/0100005212/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 261,28 | 2 | 37 | 1 | B48484166 | HOTEL HOGAR BIZKAIA SL | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004706/0100020687/23204 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 2544,55 | 2 | 37 | 1 | U95742375 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004721/01000371/23299 | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | productos de limpieza | garbiketakoko gaiak | 70,13 | 2 | 37 | 1 | B95872319 | URBEGI SERVICIOS AUXILIARES SL- DIAZ KREMER SL UNION TEMPORA | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004723/0100020542/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 199,65 | 2 | 37 | 1 | B95223278 | CARPINTERIA EBANISTERIA ALBERTO FERNANDEZ LEMOS SL | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004762/000044212/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 222,51 | 2 | 37 | 2 | 14942737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004762/0000106459/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1212,42 | 2 | 37 | 2 | 22729015R | RUIZ ANTON OSCAR ALVARO | 05/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004849/0100008241/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 1966,66 | 2 | 36 | 1 | B48989875 | ENBOR CONSULTORES SL | 06/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004849/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | 17,4 | 2 | 13 | 1 | A48418636 | PAPPDULX SA | 06/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004851/0100001076/23200 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 321,45 | 2 | 13 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/03/2018 | | | | | | | | |
| 00004851/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arrunta | | | | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| KONTRATU_KODU COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | KONTRATU_MOTU TIPO_CONTRATO | OBJETO_CONTRATO | KONTRATU_XEDEA | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|-------------------------------|--|--|--------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--------------------------------------|---|------------|--|--|
| | | | | | | | | | | | | |
| 0004930/010004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 75,87 | 2 | 36 | 1 | A48418636 | PAPYNDUX SA | 06/03/2018 |
| 0004938/0100001076/23299 | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 63,15 | 2 | 13 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/03/2018 |
| 0004942/0100001076/23299 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 88,87 | 2 | 13 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/03/2018 |
| 0004945/0100008133/23400 | kontratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 88,5 | 2 | 13 | 1 | B48977668 | ANTONIO BLANCO E HIJOS SL | 06/03/2018 |
| 0004953/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 145,85 | 2 | 36 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 06/03/2018 |
| 0004958/0100023722/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 186,24 | 2 | 36 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 06/03/2018 |
| 0004968/0100001076/23299 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 41,9 | 2 | 13 | 1 | A28017895 | EL CORTE INGLES SA | 06/03/2018 |
| 0004991/0100003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 488,26 | 2 | 36 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 06/03/2018 |
| 0004991/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 47,92 | 2 | 36 | 1 | A48418636 | PAPYNDUX SA | 06/03/2018 |
| 0005001/00009674/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 161,72 | 2 | 36 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 06/03/2018 |
| 0005011/00009674/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 460,28 | 2 | 36 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 06/03/2018 |
| 0005099/000003616/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 558 | 2 | 35 | 2 | 14926492X | HERNANZ RUIZ MANUEL | 07/03/2018 |
| 0005105/0100019581/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 115,31 | 2 | 12 | 1 | B95358792 | INSTALACIONES GURUTZETA SL | 07/03/2018 |
| 0005179/0100025385/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 907,72 | 2 | 12 | 1 | B9577668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULIEN SARACHAGA TOYOS | 07/03/2018 |
| 0005188/0100025385/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 13148,96 | 2 | 12 | 1 | B9577668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULIEN SARACHAGA TOYOS | 07/03/2018 |
| 0005191/010001068/23799 | kanpoko beste lan batzuk | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 224,72 | 2 | 35 | 1 | A28013050 | CAJA DE SEGUROS REUNIDOS COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA | 07/03/2018 |
| 0005198/0100025385/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 14500,52 | 2 | 12 | 1 | B9577668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULIEN SARACHAGA TOYOS | 07/03/2018 |
| 0005210/0100025385/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 10314,21 | 2 | 12 | 1 | B9577668 | VICTOR GOMEZ DE MIGUEL-JULIEN SARACHAGA TOYOS | 07/03/2018 |
| 0005213/010002392/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 209,68 | 2 | 12 | 1 | B95702800 | SOCKETE SERVICIOS SL | 08/03/2018 |
| 0005245/0100003835/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 308,8 | 2 | 35 | 1 | A48243471 | INSEKOR SA | 07/03/2018 |
| 0005246/0100023722/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 83,15 | 2 | 35 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 07/03/2018 |
| 0005259/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentariatzen sartu ezinako arrunta | 409,98 | 2 | 35 | 1 | A48418636 | PAPYNDUX SA | 07/03/2018 |
| 0005286/0100017261/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 375,1 | 2 | 35 | 1 | B95630737 | KULTURA KOORDINAKUNDEA AMALUR SL | 07/03/2018 |
| 0005354/0100023722/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 258,65 | 2 | 34 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 08/03/2018 |
| 0005371/0100012560/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 1694 | 2 | 34 | 1 | B95373049 | GEINAC GLOBAL SEIS SL | 08/03/2018 |
| 0005382/0100019581/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 911,49 | 2 | 34 | 1 | B95358792 | INSTALACIONES GURUTZETA SL | 08/03/2018 |
| 0005386/000056110/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 354 | 2 | 34 | 2 | 30606533W | MAYO GARCIA OMAR | 08/03/2018 |
| 0005390/010000789/23799 | kanpoko beste lan batzuk | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 624,1 | 2 | 34 | 1 | B48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 08/03/2018 |
| 0005392/0100023952/23103 | material informatico no inventariable | inbentariatzen sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentariatzen sartu ezin den informatikako materi | 2206,94 | 2 | 34 | 1 | B95818993 | ALFISTORE SL | 08/03/2018 |
| 0005393/010000789/23799 | kanpoko beste lan batzuk | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 770,23 | 2 | 34 | 1 | B95373049 | ETXERABIA TARAGONA JOSE LUIS | 08/03/2018 |
| 0005434/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 427,99 | 2 | 34 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 08/03/2018 |
| 0005434/0100005212/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 252,61 | 2 | 34 | 1 | B48484166 | HOTEL HOGAR BIZKAIA SL | 08/03/2018 |
| 0005434/0100010057/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 7,62 | 2 | 34 | 1 | B95101945 | IRAZABAL FERRETERIA SL | 08/03/2018 |
| 0005438/000009674/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 323,44 | 2 | 34 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 08/03/2018 |
| 0005438/0100009581/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 5086,75 | 2 | 34 | 1 | B48808237 | ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL | 08/03/2018 |
| 0005440/000068349/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 248,2 | 2 | 34 | 2 | 78868070N | SAGARNA AZCARATE ICAR | 08/03/2018 |
| 0005501/000068349/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 34,2 | 2 | 33 | 2 | 78868070N | SAGARNA AZCARATE ICAR | 09/03/2018 |
| 0005584/010001753/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 195 | 2 | 33 | 1 | B95403861 | COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUTXU N 67-75 E IN | 09/03/2018 |
| 0005587/0100014942/22300 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 56 | 2 | 33 | 1 | H48300990 | COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA IPARRAGIRRE N 56 58 60 | 09/03/2018 |
| 0005597/0100022525/23707 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasun zerbitzugintza | 224 | 2 | 33 | 1 | B95105870 | MIREN TIASO SANEZ DANOBETIA-ROBERTO JURADO LOPEZ | 09/03/2018 |
| 0005600/010002392/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 311,33 | 2 | 33 | 1 | B95702800 | SOCKETE SERVICIOS SL | 09/03/2018 |
| 0005606/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 13,92 | 2 | 33 | 1 | B82800177 | RICOH ESPAÑA SL | 09/03/2018 |
| 0005616/010000301/23299 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 156,95 | 2 | 33 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 09/03/2018 |
| 0005616/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 116,35 | 2 | 33 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 09/03/2018 |
| 0005616/010001376/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 74,79 | 2 | 33 | 1 | B95220812 | FIDES VITA SL | 09/03/2018 |
| 0005671/0000130302/31102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldidkari,liburu eta bestelako argitalpe | 49,94 | 2 | 30 | 2 | 7887755X | MORETA RODRIGUEZ SILVIA | 12/03/2018 |
| 0005689/0100001493/23707 | limpieza | garbiketa | 3 | limpieza | garbiketa | 409,41 | 2 | 30 | 1 | B38021217 | LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO SL | 12/03/2018 |
| 0005702/0000018168/23400 | kontratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 156,7 | 2 | 30 | 2 | 14255805Z | VILLAMBROSA CALLEJA ELBERT | 12/03/2018 |
| 0005702/0100024873/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 140 | 2 | 30 | 1 | G58050099 | ASOC. JARDUERA FISIKO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA | 12/03/2018 |
| 0005718/0100003462/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2345,71 | 2 | 30 | 1 | A48194773 | NARVIK SA | 12/03/2018 |
| 0005723/0000117804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 108,9 | 2 | 30 | 2 | 16062376G | MOSO GONZALEZ AROZTA | 12/03/2018 |
| 0005723/0100007610/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 500,73 | 2 | 30 | 1 | A48017610 | ELGONIN SA | 12/03/2018 |
| 0005730/0100002266/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 420 | 2 | 30 | 1 | A48080626 | ORTOPEDIA NERVIÓN SA | 12/03/2018 |
| 0005733/0100022383/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 173 | 2 | 30 | 1 | B95385852 | ALDAKETA SOCIAL BERRIA SL | 12/03/2018 |
| 0005736/010000640/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 1626,19 | 2 | 30 | 1 | A20067195 | DOMINGO AZPURI SA | 12/03/2018 |
| 0005736/0100015373/23103 | material informatico no inventariable | inbentariatzen sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentariatzen sartu ezin den informatikako materi | 159,6 | 2 | 30 | 1 | B95656268 | TRI RECICLADOS SL | 12/03/2018 |
| 0005764/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 176,97 | 2 | 45 | 1 | B95105870 | MIREN TIASO SANEZ DANOBETIA-ROBERTO JURADO LOPEZ | 12/03/2018 |
| 0005764/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkudura eta ondasun batzuk | 531,8 | 2 | 45 | 1 | A48220370 | BAIMEN SA | 12/03/2018 |
| 0005771/000002098/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 65,1 | 2 | 30 | 2 | 07432582V | GARRIDO LORENZO VALERIANO | 12/03/2018 |
| 0005771/000051385/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 35 | 2 | 30 | 2 | 227168152 | DLANO DRIVE CARLOS | 12/03/2018 |
| 0005771/000073797/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 83,2 | 2 | 30 | 2 | 360796785 | ZABALA PENA IRENE SOFIA | 12/03/2018 |
| 0005795/0100001493/23707 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 21 | 2 | 30 | 1 | B95039941 | SUAIA TEXTIL COMERCIAL SA | 12/03/2018 |
| 0005795/0100008931/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 58,3 | 2 | 30 | 1 | B82800177 | RICOH ESPAÑA SL | 12/03/2018 |
| 0005795/000030117/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 558 | 2 | 30 | 2 | 14581244A | GONZALEZ SERRANO FERNANDO | 12/03/2018 |
| 0005795/0000114800/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 744 | 2 | 30 | 2 | 14245976V | AMATRIA CUESTA FRANCISCO JAVIER | 12/03/2018 |
| 0005794/0100007333/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 115,41 | 2 | 30 | 1 | B48858708 | J.M.S. TERMOFIO SL | 12/03/2018 |
| 000 | | | | | | | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUREIFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XEDEA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|---------------------------|--|--|--|--|--|---|--|--------------------------------|--|--|--|-------------------------------------|--|---------|-----------------|-------------------------------------|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO Obrak / Obras-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | OBJETO_CONTRATO | KONTRATU_XEDEA | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5 | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION | | | | |
| 00005895/0000103307/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 96,6 | 2 | 29 | 2 | 146873785 | GONZALEZ CAMPO MARIA NIEVES | 13/03/2018 | | | | |
| 00005895/0100000434/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | 75,88 | 2 | 29 | 1 | A08119687 | GENERAL OPTICA SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005897/0100003635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinezko arrunta | 2 | ordinario no inventariable | 135,48 | 2 | 44 | 1 | A48418636 | PAPINDOX SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005912/00004483/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | 145,5 | 2 | 29 | 2 | 149588002 | GAMIR BILBAO-GOYOGA IRIGO | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005912/000097048/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | 27,63 | 2 | 29 | 2 | 132912407 | GARATE BARQUIN MATILDE MARIA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005917/0100019511/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 2 | otros trabajos exteriores | 292,26 | 2 | 29 | 1 | F95702676 | CRAN ARTE GRAFICO S.COOP PEQUEÑA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005920/010000599/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 930,6 | 2 | 29 | 1 | F20025318 | DRONA SCOPI | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005950/0100009642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 214,26 | 2 | 29 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005955/0100007879/23203 | limpieza | garbiketa | 3 | limpieza | 1015,25 | 2 | 29 | 1 | G48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005967/0100025648/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzuitzuta | 3 | prestacion de servicios medicos | 423,54 | 2 | 29 | 1 | 395626016 | RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005982/010000376/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | 161,39 | 2 | 29 | 1 | A40006706 | VIAIES CEMO SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005986/000044212/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 311,09 | 2 | 44 | 2 | 14942737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005986/010000893/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | 16,69 | 2 | 44 | 1 | B82808177 | RICOH ESPAÑA SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005987/0100025648/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzuitzuta | 3 | prestacion de servicios medicos | 423,54 | 2 | 29 | 1 | 395626016 | RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005988/0100013269/23101 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 30 | 2 | 29 | 1 | A48137715 | LABAKOIA SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005995/0100003643/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | 747,68 | 2 | 29 | 1 | A48220370 | BAMEN SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00005995/0100005374/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | 54,45 | 2 | 29 | 1 | B48505846 | ALMACENES GARAIOEB SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006009/0100008582/23103 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | 263,78 | 2 | 29 | 1 | B63695933 | PRIMION DIGITEK SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006018/0100020712/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | 640 | 2 | 29 | 1 | G95709184 | ASOC. SÓKOLE AFRIKAR PERKUSU EMAKUME ELKARTEA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006020/0100003529/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 145,21 | 2 | 29 | 1 | A48292036 | GOMILA LIBRERIA JURIDICA SA | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006027/0100013549/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 71,5 | 2 | 29 | 1 | B48108096 | SAICA NATUR NORTE SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006077/0100023722/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 196,99 | 2 | 29 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 13/03/2018 | | | | | |
| 00006203/000029623/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 518,96 | 2 | 28 | 2 | 14567499N | GORROCHATUGUI ANGELO PEDRO MARIA | 14/03/2018 | | | | | |
| 00006203/0100002405/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 145,74 | 2 | 28 | 1 | A48093538 | ELECTRICIDAD MARTIN SA | 14/03/2018 | | | | | |
| 00006203/0100003529/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 367,63 | 2 | 28 | 1 | A48234371 | INSKON SA | 14/03/2018 | | | | | |
| 00006289/0100020712/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | 270 | 2 | 27 | 1 | G95709184 | ASOC. SÓKOLE AFRIKAR PERKUSU EMAKUME ELKARTEA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006300/000044212/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 188,63 | 2 | 27 | 2 | 14942737M | PIERNA TORRES LEONARDO CESAR | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006300/0100002405/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 145,74 | 2 | 27 | 1 | A48093538 | ELECTRICIDAD MARTIN SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006300/0100007879/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 558,32 | 2 | 27 | 1 | G48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006310/0100013576/23701 | estudios y trabajos tecnicos | aterriak eta lan teknikoak | 3 | estudios y trabajos tecnicos | 2165,9 | 2 | 27 | 1 | B95115580 | RM TRUJACOLA SL | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006317/0100007879/23999 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 337,72 | 2 | 27 | 1 | G48945166 | FUNDACION LANTEGI BATUAK | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006329/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinezko arrunta | 2 | ordinario no inventariable | 1542,68 | 2 | 42 | 1 | A48418636 | PAPINDOX SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006329/0100023722/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 282,9 | 2 | 42 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006330/010002623/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 2 | edificios y otras construcciones | 284,35 | 2 | 27 | 1 | A48110993 | DECORACION REMENTERIA SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006333/0100009642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 377,66 | 2 | 27 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006334/0000967242/23101 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzuitzuta | 3 | prestacion de servicios medicos | 223,92 | 2 | 42 | 1 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006340/010000642/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 144,97 | 2 | 27 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006345/0000967242/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzuitzuta | 3 | prestacion de servicios medicos | 261,24 | 2 | 27 | 2 | 30689667P | PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006380/0100004521/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | 1196,59 | 2 | 42 | 1 | B48403489 | SUMINISTROS COPROVEN SL | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006406/0100002276/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 149,73 | 2 | 42 | 1 | B48081715 | SERVICIO DE ASISTENCIA A INSTALACIONES DE CALEFACCION SL | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006407/010001864/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 245,03 | 2 | 42 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 15/03/2018 | | | | | |
| 00006449/0100021842/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 53,49 | 2 | 26 | 1 | G48087151 | SANTA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006459/010001715/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | 34,9 | 2 | 26 | 1 | R4800320F | COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA PROVINC | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006459/010001804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | 80 | 2 | 26 | 1 | B4800614B | ESCUELA PROFESIONAL OTXAROKOAGA | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006462/000048080/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | 58,77 | 2 | 26 | 2 | 16050196Z | PARAMO GOMEZ MIRIAM | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006511/0100001903/69106 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | 197,58 | 2 | 26 | 1 | B4802400D | AYUNTAMIENTO DE BILBAO | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006519/0000042352/3101 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 37,95 | 2 | 26 | 2 | 14453550Z | ALEGRIA REENTERIA NIEVES MARIA | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006519/000018216/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | 48,39 | 2 | 26 | 2 | 78902949T | AXPE TORRONTUGUI JOSU | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006519/0100003211/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | 80,85 | 2 | 26 | 1 | B48168751 | PANADERIA LA MODERNA-YDA. E HIJOS DE J.BELDARRAIN SL | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006521/000018216/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | 134,65 | 2 | 26 | 2 | 78902949T | AXPE TORRONTUGUI JOSU | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006522/000018216/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | 21,67 | 2 | 26 | 2 | 78902949T | AXPE TORRONTUGUI JOSU | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006524/0100015899/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | 75 | 2 | 26 | 1 | B95245015 | CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT SL | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006528/0100022646/3406 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | 254,82 | 2 | 26 | 1 | B4800800F | AYUNTAMIENTO DE MUNGIA | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006550/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 451,84 | 2 | 41 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006550/0100005374/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | 34,69 | 2 | 41 | 1 | B48505846 | ALMACENES GARAIOEB SL | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006572/010000301/22900 | otros reparaciones | beste konponketa batzuk | 3 | otros reparaciones | 54,45 | 2 | 26 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006574/0100017387/23799 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 19,25 | 2 | 41 | 1 | F95604450 | ZINZITZALAN KOOP ELK | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006584/0100001268/23200 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | 142,62 | 2 | 41 | 1 | B48056927 | SANTA TERESA DE GORRA | 16/03/2018 | | | | | |
| 00006605/0100001095/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | 872,7 | 2 | 38 | 1 | A28076420 | REPSOL BUTANO SA | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006605/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 336,28 | 2 | 38 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006605/0100007340/23204 | productos de limpieza | garbiketakako gaiak | 2 | productos de limpieza | 842,84 | 2 | 38 | 1 | B48860068 | EL ABRA COMERCIAL VIZCAINA SL | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006605/0100001095/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | 137,58 | 2 | 38 | 1 | B95101945 | IRABALZ FERRETERIA SL | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006654/0100003917/23999 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 3776,99 | 2 | 23 | 1 | A48256135 | BIZKAIO BASALAN AKZIOZKO BALTZUA AB (SA) | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006617/0100003917/23999 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 5200,7 | 2 | 23 | 1 | A48256135 | BIZKAIO BASALAN AKZIOZKO BALTZUA AB (SA) | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006623/0100003917/23999 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 6894,97 | 2 | 23 | 1 | A48256135 | BIZKAIO BASALAN AKZIOZKO BALTZUA AB (SA) | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006624/0100001095/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | 223,43 | 2 | 38 | 1 | A28076420 | REPSOL BUTANO SA | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006624/0100025910/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | 2148,19 | 2 | 38 | 1 | B95902425 | LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV SL | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006635/0100006166/23103 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi | 2 | material informatico no inventariable | 109,19 | 2 | 38 | 1 | B48647473 | AYMOSA SISTEMAS GRAFICOS SL | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006644/0100002372/23999 | otros trabajos exteriores | kanpoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | 359,77 | 2 | 38 | 1 | G48491872 | FUNDACION ERAGINTZA | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006650/0000050594/23101 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | 163,4 | 2 | 23 | 2 | 20173309P | CARROCERA FERNANDEZ AITOR | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006650/0000050594/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | 129,93 | 2 | 23 | 2 | 20173309P | CARROCERA FERNANDEZ AITOR | 19/03/2018 | | | | | |
| 00006656/0000050594/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | 185,31 | 2 | 23 | 2 | 20173309P | CARROCERA FERNANDEZ AITOR | 19/03/2018 | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUFEIFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XDEDA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | ENTRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|---------------------------|--|--|---|--|--|-----------------|---|----------------|---|---|---|--------------------------------|---|---------|-----------------|-------------------------------------|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | ObraK / Obras-1 Zerbitzue -2 Horndurak / Suministros -3 | | | | | | | | Egunak / Dias -2 Asteak / Semanas -3 Hilabeteak / Meses -4 Urteak / Años -5 | | IFK / CIF -1 IFZ / NIF -2 Aterritarrak / Extranjero-3 | | | |
| 0006674/000054296/23400 | kontratos exteriores | kampoko kontratuak | 3 | kontratos exteriores | kampoko kontratuak | 82,17 | 2 | 38 | 2 | 30563750Q | MENDEZ GÓMEZ JUAN CARLOS | 19/03/2018 | | | | |
| 0006674/000057816/23799 | kontratos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 3 | kontratos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 60 | 2 | 38 | 2 | 30647361E | ANDERÉZ GONZÁLEZ PABLO | 19/03/2018 | | | | |
| 0006685/010002487/23399 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 140 | 2 | 38 | 1 | 05985059P | ASOC. ANDURERA FISKO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006693/000052766/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 94,88 | 2 | 23 | 2 | 24402583R | GUINEA RUBIO ROSANA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006693/010002676/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 5,5 | 2 | 23 | 1 | A48114326 | OPTICA JESUS SA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006693/010003069/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 232,33 | 2 | 23 | 1 | A48155451 | PANADERIA ALBERDI SA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006699/000058342/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzugintza | 36 | 2 | 23 | 2 | 30606547Y | RASCHE CAVIEDES CRISTINA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006699/010002471/23799 | otros trabajos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 150 | 2 | 23 | 1 | B95727244 | EDUKABILBO SL | 19/03/2018 | | | | |
| 0006705/01000201487/23207 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 183,19 | 2 | 38 | 1 | B95727095 | ELECTRICIDAD DERO SL | 19/03/2018 | | | | |
| 0006707/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 1056 | 2 | 38 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 19/03/2018 | | | | |
| 0006707/010003202/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 65,34 | 2 | 38 | 1 | A48167803 | SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA | 19/03/2018 | | | | |
| 0006707/010000863/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2652,74 | 2 | 38 | 1 | B81231011 | AIR LIQUIDE MEDICINAL SL | 19/03/2018 | | | | |
| 0006720/010001738/23799 | otros trabajos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 3 | otros trabajos exteriores | kampoko beste lan batzuk | 121 | 2 | 38 | 1 | F95604450 | ZAINZALAN KOOP ELK | 19/03/2018 | | | | |
| 0006740/010001048/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 67,76 | 2 | 38 | 1 | B95135471 | NACL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | 19/03/2018 | | | | |
| 0006789/000059175/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 25,16 | 2 | 37 | 2 | 30684885H | CASAS MARTIN NURIA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006789/010000414/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 198 | 2 | 37 | 1 | A08119687 | GENERAL OPTICA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006789/010003069/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 122,15 | 2 | 37 | 1 | A48155451 | PANADERIA ALBERDI SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006792/010002366/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 6,97 | 2 | 43 | 1 | A48091284 | COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006798/010000170/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 77,9 | 2 | 37 | 1 | R48003331 | COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006798/010001752/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 87 | 2 | 37 | 1 | R48004095E | COLEGIO DE ZABALBIDE SANTOS ANGELES CUSTODIOS RELIGIOSAS DE | 20/03/2018 | | | | |
| 0006798/010001804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 220 | 2 | 37 | 1 | R48006148 | ESCUELA PROFESIONAL OTXARROAGA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006816/000099689/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 95,51 | 2 | 37 | 2 | 45622287Q | ROSA OYARZABAL MARIA EMMA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006816/0100015246/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 30,64 | 2 | 37 | 1 | J95286894 | MARIA PILAR FURUNDARENA BELBAJO-JORGE ARANA FURUNDARENA-ALBER | 20/03/2018 | | | | |
| 0006822/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 412,01 | 2 | 37 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006822/010001408/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 346,52 | 2 | 37 | 2 | 30557399P | ANGOTITA GARCIA ANGELA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006832/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 50,67 | 2 | 37 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006835/010000279/23400 | kontratos exteriores | kampoko kontratuak | 3 | kontratos exteriores | kampoko kontratuak | 90 | 2 | 37 | 1 | G48081970 | ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÑA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006835/010000279/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 25 | 2 | 37 | 1 | G48081970 | ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÑA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006840/000083400/23707 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzugintza | 3 | prestacion de servicios medicos | osasan zerbitzugintza | 234 | 2 | 37 | 2 | 14575742X | LOPEZ MARTINEZ MARIA ANGELES | 20/03/2018 | | | | |
| 0006846/010000558/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 160 | 2 | 37 | 1 | B95755682 | BILBOMARCIAL SL | 20/03/2018 | | | | |
| 0006852/010000946/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 35,69 | 2 | 37 | 1 | A48017276 | IWIRTH ESPERAN SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006853/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 256,33 | 2 | 37 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0006853/010000374/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 82,32 | 2 | 37 | 1 | B48505846 | ALMACENES GARAIOBE SL | 20/03/2018 | | | | |
| 0006853/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 4012,9 | 2 | 37 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 20/03/2018 | | | | |
| 0007023/010000170/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 101,57 | 2 | 36 | 1 | R48003331 | COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007025/010000558/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 160 | 2 | 36 | 1 | B95755682 | BILBOMARCIAL SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007031/000097304/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 186 | 2 | 36 | 2 | 72315318Y | ALEGRIA LERTXUNDI IKER | 21/03/2018 | | | | |
| 0007031/0000118283/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 2790 | 2 | 36 | 2 | 78955200H | OVEJAS ARZA VERONICA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007031/0000118702/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 372 | 2 | 36 | 2 | 78956938P | GOROSTIZA ORMAECHE MAIALEN | 21/03/2018 | | | | |
| 0007031/010002292/23999 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 1116 | 2 | 36 | 1 | B95597639 | ETHYL FORMACION Y DESARROLLO SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007036/010000422/23999 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 1395 | 2 | 36 | 1 | G48094952 | ASOCIACION DE PADRES DE AFECTADOS DE AUTISMO Y OTROS TRASTOR | 21/03/2018 | | | | |
| 0007052/010000609/23204 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 90,63 | 2 | 36 | 1 | F20033361 | EROSKI SCOOP | 21/03/2018 | | | | |
| 0007052/010000609/23206 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 2 | vestuario y uniformes | soinekoak eta uniformeak | 26,97 | 2 | 36 | 1 | F20033361 | EROSKI SCOOP | 21/03/2018 | | | | |
| 0007052/010000609/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 238,2 | 2 | 36 | 1 | F20033361 | EROSKI SCOOP | 21/03/2018 | | | | |
| 0007053/010000301/23299 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuzkidura eta ondasun batzuk | 237,6 | 2 | 36 | 1 | B01278134 | AYUDAS TECNICAS ARABA SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007056/010002588/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 80 | 2 | 36 | 1 | B95755682 | BILBOMARCIAL SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007058/010000651/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arunta | 506,39 | 2 | 36 | 1 | B20622295 | MONTTE SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007058/0100023383/23101 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentarioetan sartu ezin den informaticoko materi | 614,6 | 2 | 36 | 1 | B95818993 | ALFISTORE SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007073/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2775,36 | 2 | 36 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007087/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 12322,25 | 2 | 36 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007088/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 1301,17 | 2 | 36 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007097/0100009105/23201 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 2 | energia electrica y calefaccion | elektraenergia eta berokuntza | 6099,08 | 2 | 36 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007123/010000651/23101 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarioetan sartu ezinako arunta | 45,9 | 2 | 37 | 1 | A95000295 | EDP COMERCIALIZADORA SA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007123/0100010408/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 83,94 | 2 | 50 | 1 | B95135471 | NACL SUMINISTROS QUIRURGICOS SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007130/000011804/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 108,9 | 2 | 36 | 2 | 16062376G | MOSO GONZALEZ AROTZA | 21/03/2018 | | | | |
| 0007142/0100012005/62606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta haseta | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta haseta | 90,75 | 2 | 36 | 1 | B95295424 | PREBENDI CONSULTING SL | 21/03/2018 | | | | |
| 0007206/0100001787/23904 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones, conferencias y cursos | bilera, hitzaldiak eta ikastaroak | 5400 | 2 | 35 | 1 | R48005154 | HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS | 22/03/2018 | | | | |
| 0007293/0100012462/23204 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 145,74 | 2 | 35 | 1 | B95739327 | ELECTRICIDAD MARTIN SA | 22/03/2018 | | | | |
| 0007262/0000072791/24000 | maquinaria y utensilios | makineria eta tresneria | 3 | maquinaria y utensilios | makineria eta tresneria | 541,73 | 2 | 35 | 2 | 16060677U | CEANURI CASTILLO ASIER | 22/03/2018 | | | | |
| 0007262/0100009366/23705 | limpieza | garbiketa | 3 | limpieza | garbiketa | 605 | 2 | 35 | 1 | B95029781 | ANULACIONES SEPTICAS MUNGIA SL | 22/03/2018 | | | | |
| 0007270/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketa gaiak | 2702,67 | 2 | 35 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 22/03/2018 | | | | |
| 0007297/0100012005/23206 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erailkinak eta beste eraikuntza batzuk | 90,75 | 2 | 35 | 1 | B9529542 | | | | | | |

2018/01/01 - 2018/03/31 aldian egindako kontratu bikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

| ERAKUNDE/ENTIDAD | | GUF/IFAS | | KONTRATU_MOT A TIPO_CONTRATO | | OBJETO_CONTRATO | | KONTRATU_XDEA | | ZENBATEKOA, BEZ-AREKIN IMPORTE_CO N_IVA | MOTA_IRAUP_KO NT TIPO_DUR_CONT | ZENB_IRAUP_KON T CANT_DUR_CONT | IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION | IFK CIF | EMPRESA EMPRESA | ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION |
|---------------------------|--|---|---|---|---|-----------------|----|---------------|---|---|--|--------------------------------|---|---------|-----------------|-------------------------------------|
| KONTRATU_KOD COD_CONTRATO | TITULO_CONTRATO | KONTRATU_IZENBURUA | Ornab / Ornab-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | Ornab / Ornab-1 Zerbitzuak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3 | | | | | | | | | IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Aterritarrak / Extranjero - 3 | | | |
| 00007371/0100006156/23299 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 227,56 | 2 | 34 | 1 | A48644264 | BRAMMER IBERIA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007375/0100001376/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 992,2 | 2 | 34 | 1 | B95200812 | FIDES VITA SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007398/0100003662/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 182,81 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007391/0100000542/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 504,22 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007394/0100000642/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 182,81 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007398/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 97,9 | 2 | 34 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007416/000098412/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 182,54 | 2 | 34 | 2 | 456257341 | SALCEDO FERNANDEZ MIKELI | 23/03/2018 | | | | |
| 00007416/0100003372/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 56,52 | 2 | 34 | 1 | B48182257 | CRISTALERIA LANDA SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007422/0100000894/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1012,67 | 2 | 34 | 1 | B48619258 | GRUPO ANSAREO AEB SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007447/0000018054/66301 | adquisiciones | erosketak | 2 | adquisiciones | erosketak | 301,29 | 2 | 34 | 2 | 142518941 | ARMENIA DE LA CAL JUAN JOSE | 23/03/2018 | | | | |
| 00007448/0100001864/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 300,39 | 2 | 34 | 1 | A48015002 | JABONES EL ABRA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007448/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 485,17 | 2 | 34 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007452/0100000642/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1151,12 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007460/0100003662/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1265,35 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007464/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 50,64 | 2 | 34 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007475/0100000618/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 175,45 | 2 | 34 | 1 | F20040028 | FAGOR INDUSTRIAL SCOOP | 23/03/2018 | | | | |
| 00007475/0100000642/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 482,57 | 2 | 34 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007479/0000018054/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1080,95 | 2 | 34 | 2 | 142518941 | ARMENIA DE LA CAL JUAN JOSE | 23/03/2018 | | | | |
| 00007496/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 506,39 | 2 | 34 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007499/0100003662/23299 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 89,94 | 2 | 34 | 1 | A48220936 | GOMILA LIBRERIA JURISDA | 23/03/2018 | | | | |
| 00007496/0100007962/23299 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 484 | 2 | 34 | 1 | B48956064 | TRIZA 21 SL | 23/03/2018 | | | | |
| 00007512/0000089192/66301 | adquisiciones | erosketak | 2 | adquisiciones | erosketak | 204,38 | 2 | 31 | 2 | 72728247Q | SANTOS PEREZ JORDU | 26/03/2018 | | | | |
| 00007517/0100020712/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 270 | 2 | 31 | 1 | G95709184 | ASOC. SOKOLE AFRIKAR PERKUSIO EMAKUME ELKARTEA | 26/03/2018 | | | | |
| 00007518/0000054296/23400 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 3 | contratos exteriores | kanpoko kontratuak | 694,2 | 31 | 31 | 2 | 30563790Q | MENDEZ GOMEZ JUAN CARLOS | 26/03/2018 | | | | |
| 00007522/0100002819/23299 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 754,01 | 2 | 31 | 1 | A48906266 | ORTOPEDIA NEWBORN SA | 26/03/2018 | | | | |
| 00007522/0100003198/23203 | productos de alimentacion | elikagaiak | 2 | productos de alimentacion | elikagaiak | 76,38 | 2 | 31 | 1 | A48167217 | NEVADA FLORIDABLANCA SA | 26/03/2018 | | | | |
| 00007522/0100004196/23299 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 11,01 | 2 | 31 | 1 | F48278774 | GALARKI SCOOP | 26/03/2018 | | | | |
| 00007522/0100012598/23103 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informaticoko materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informaticoko materi | 425,66 | 2 | 31 | 1 | F95380150 | LOGICART SCOOP | 26/03/2018 | | | | |
| 00007552/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 253,19 | 2 | 31 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007552/0100007940/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 627,87 | 2 | 31 | 1 | B48850068 | EL ABRA COMERCIAL VICZANNA SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007553/010000372/23299 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 855,97 | 2 | 31 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007553/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 57,39 | 2 | 31 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007555/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 33,76 | 2 | 31 | 1 | B20062295 | MONTE SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007557/0100003604/23299 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 246,42 | 2 | 31 | 1 | A48215545 | SANEAMIENTOS PEREDA SA | 26/03/2018 | | | | |
| 00007563/0100000629/23207 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 2 | productos farmaceuticos | farmazi gaiak | 1471,7 | 2 | 31 | 1 | B48796460 | BAZAR MEDICO BILBAO SL | 26/03/2018 | | | | |
| 00007655/0100010962/23904 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 3 | reuniones,conferencias y cursos | bilera,hitzaldiak eta ikastaroak | 1200 | 2 | 30 | 1 | G95232869 | ASOC PARA LA ENSEÑANZA DE LA ANESTESIOLOGIA Y CUIDADOS CRITI | 27/03/2018 | | | | |
| 00007662/0000118679/63606 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 1 | mejora e incorporacion de bienes y servicios | ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastea | 13739,25 | 2 | 30 | 2 | 788978548 | SARACHAGA TOYOS JULEN | 27/03/2018 | | | | |
| 00007663/0100002623/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 6394,85 | 2 | 30 | 1 | A48110993 | DECORACION REMENTERIA SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007666/000097081/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 279,12 | 2 | 30 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIKEL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007667/000097081/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1381,37 | 2 | 30 | 2 | 78906473M | PIERNA FERNANDEZ MIKEL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007675/010000372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 258,89 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007676/010000372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 750,65 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007683/0100004635/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 2 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 21,86 | 2 | 30 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007710/0100004635/23103 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informaticoko materi | 2 | material informatico no inventariable | inbentarietan sartu ezin den informaticoko materi | 91,84 | 2 | 30 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007710/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 121,44 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007718/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 110,95 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007719/0100003891/23299 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | otros suministros y bienes | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 206,35 | 2 | 30 | 1 | B48252472 | PINTURAS GALDESA SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007719/010001375/23299 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 2 | edificios y otras construcciones | beste zuakidura eta ondasun batzuk | 339,69 | 2 | 30 | 1 | A90567914 | SALTOKI BIZKAIA SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007720/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 63,49 | 2 | 30 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007720/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 220,31 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007721/0000096079/23999 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 3 | otros gastos diversos | beste hainbat gastu | 363 | 2 | 30 | 2 | 30609922C | ORTEGA ZUBICARAY MAITE | 27/03/2018 | | | | |
| 00007725/0100000635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 44,72 | 2 | 30 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007725/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 301,2 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007728/0100000642/23299 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 252,1 | 2 | 30 | 1 | A20071429 | GIROA SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007728/010002213/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 1790,8 | 2 | 30 | 1 | A48072367 | MIAB SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007728/010006995/23200 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 3 | edificios y otras construcciones | erakinak eta beste eraikuntza batzuk | 63,5 | 2 | 30 | 1 | B48808257 | ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007730/0100008914/22600 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 3 | mobiliario y enseres | altzariak eta tresnak | 7,11 | 2 | 30 | 1 | B82080177 | RICOH ESPAÑA SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007730/0100004635/23101 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 2 | ordinario no inventariable | inbentarietan sartu ezinako arrunta | 100,79 | 2 | 30 | 1 | A48418636 | PAPPYDUX SA | 27/03/2018 | | | | |
| 00007735/010002372/23204 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2 | productos de limpieza | garbiketarako gaiak | 2129,25 | 2 | 30 | 1 | B95830337 | GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL | 27/03/2018 | | | | |
| 00007736/0100005634/23102 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 2 | prensa,revistas,libros y otras publicaciones | egunkari, aldirak,liburu eta bestelako argitalpe | 541,8 | 2 | 30 | | | | | | | | |